АДМИНИСТРАЦИЯ СОВХОЗНОГО СЕЛЬСОВЕТА
АЛЕЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

20.06.2017                                                                                                                   №  27
п. Совхозный

Об отмене постановления Администрации

Совхозного сельсовета Алейского района

Алтайского края от 30.08.2013 № 33 «Об

определении границ, прилегающих к некоторым

организациям и объектам территории, на которых

не допускается розничная продажа алкогольной

продукции»

  В связи с вступлением в силу статьи 16 Закона № 171-ФЗ,которой определение

границ прилегающих к объектам территории, на которых не  допускается продажа

алкогольной продукции,  отнесено к ведению органов  местного самоуправления

муниципальных  районов  и городских  округов

ПОСТАНОВЛЯЮ:

  Отменить нормативный правовой акт- постановление Администрации

Совхозного сельсовета  Алейского района Алтайского края  от 30.08.2013 № 33  «

Об  определении границ,  прилегающих к некоторым организациям и объектам

территорий, на которых не допускается  розничная продажа алкогольной

продукции».

 И.о.главы Администрации сельсовета                                                        О.В.Безуглова

Обнародовано  на информационных стендах Администрации Совхозного сельсовета  с.
Ветелки, п. Александровский  23.06.2017